АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021         № 596

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 07.12.2020 №421 «Об утверждении Порядка
принятия решения о списании произведенных ранее

капитальных вложений (затрат) в объекты капитального
строительства муниципальной собственности Сосновского
муниципального района Нижегородской области, которые

не были созданы, положения о комиссии по списанию
произведенных ранее капитальных вложений (затрат) в
объекты капитального строительства муниципальной

собственности, которые не были созданы, состава
комиссии по списанию произведенных ранее капитальных
вложений (затрат) в объекты капитального строительства

муниципальной собственности, которые не были
созданы»

В связи с изменением структуры Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области Администрация Сосновского муниципального района
Нижегородской области постановляет:

1.Состав Комиссии по списанию произведенных ранее капитальных вложений
(затрат) в объекты капитального строительства муниципальной собственности
Сосновского муниципального района Нижегородской области, которые не были
созданы, утвержденный постановлением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 07.12.2020 №421 «Об
утверждении Порядка принятия решения о списании произведенных ранее
капитальных вложений (затрат) в объекты капитального строительства
муниципальной собственности Сосновского муниципального района Нижегородской
области, которые не были созданы, положения о комиссии по списанию
произведенных ранее капитальных вложений (затрат) в объекты капитального
строительства муниципальной собственности, которые не были созданы, состава
комиссии по списанию произведенных ранее капитальных вложений (затрат) в
объекты капитального строительства муниципальной собственности, которые не
были созданы», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению .

2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование настоящего
постановления путём направления его копии в МБУК «Межпоселенческая
централизованная библиотечная система Сосновского муниципального района», а
также разместить настоящее постановление в установленном порядке в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и
чрезвычайных ситуаций Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Сорокин А.В.).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

Утвержден
постановлением Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

от 24.12.2021 № 596

Состав комиссии
по списанию произведенных ранее капитальных вложений (затрат) в

объекты капитального строительства муниципальной собственности
Сосновского муниципального района Нижегородской области, которые не

были созданы

Председатель:
Сорокин А.В. – заместитель главы Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области, начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций.

Заместитель председателя:
Меньшова Л.М. – начальник УМИ Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области.

Секретарь комиссии:
Рыбакова Т.С. – специалист отдела строительства, архитектуры и

градостроительной деятельности управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Члены комиссии:
Новиков М.М. – начальник отдела ЖКХ Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области.
Бакулина Т.А. – начальник отдела бюджетного учета Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области.
Аникин А.В. – начальник отдела строительства, архитектуры и

градостроительной деятельности управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Шашин А.Е. – начальник организационно-правового отдела управления
делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области.